
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

1 1519 MIKA Małgorzata 221 1980 Reda POM 807

2 1532 LEWKOWICZ Urszula 71 1972 Biała Podlaska LLS 738

3 1501 ROBAKOWSKA Joanna 122 1974 Jastarnia POM 710

4 1589 WNĘK Anna 354 1974 Strzelin DŚL 500

5 1598 OSUCH Ewa 389 1981 Kielce ŚWI 480

6 1311 SAWECKA Małgorzata 261 1976 Warszawa MAZ 480

7 1571 KUKLA Sabina 321 1980 Pszczyna ŚLS 410

8 1717 OGOŃSKA Iwona 542 1973 Zabrze ŚLS 391

9 1499 MIJAS Sylwia 330 1980 Skarżysko-Kamienna ŚWI 326

10 1552 SZATANIK Marta 211 1978 Węgierska Górka ŚLS 326

11 1758 ROŻEK Sylwia 591 1979 Rączna MŁP 230

12 195 MYRCHEL-RUTKOWSKA Anita 588 1975 Olsztyn WMZ 205

13 1606 GRODZICKA Aneta 404 1979 Gliwice ŚLS 205

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 11-13.06.2021

kobiety 40-49 lat - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MIKA Małgorzata 3:1 3:0 4
1 11,-6,8,6 4,6,4 6:1

1-2 2 OGOŃSKA Iwona 1:3 3:0 3
8 -11,6,-8,-6 3,3,7 4:3

2-3 3 MIJAS Sylwia 0:3 0:3 2
9 -4,-6,-4 -3,-3,-7 0:6
4

16

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 LEWKOWICZ Urszula 0:3 3:0 3
2 -7,-3,-7 3,4,8 3:3

1-2 2 KUKLA Sabina 3:0 3:0 4
7 7,3,7 5,3,6 6:0

2-3 3 SZATANIK Marta 0:3 0:3 2
10 -3,-4,-8 -5,-3,-6 0:6

4

15

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ROBAKOWSKA Joanna 0:3 0:3 2
3 -7,-3,-8 -4,-3,-6 0:6

1-2 2 SAWECKA Małgorzata 3:0 1:3 3
6 7,3,8 -8,8,-4,-7 4:3

2-3 3 ROŻEK Sylwia 3:0 3:1 4
11 4,3,6 8,-8,4,7 6:1

4

14

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WNĘK Anna 3:0 3:0 3:0 6
2-4 4 5,7,7 3,6,9 7,8,9 9:0
1-2 2 OSUCH Ewa 0:3 2:3 3:2 4
3-4 5 -5,-7,-7 -5,6,-4,6,-8 -7,6,-10,10,9 5:8
1-4 3 MYRCHEL-RUTKOWSKA Anita 0:3 3:2 3:1 5
2-3 12 -3,-6,-9 5,-6,4,-6,8 11,-7,6,13 6:6

4 GRODZICKA Aneta 0:3 2:3 1:3 3
13 -7,-8,-9 7,-6,10,-10,-9 -11,7,-6,-13 3:9

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 11-13.06.2021

kobiety 40-49 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

11 cze 15:20 1
Reda

11 cze 15:20 2
Biała Podlaska

2
Zabrze

3
Skarżysko-Kamienna

grupa 2

11 cze 15:20 3
Jastarnia

1
Pszczyna

3
Węgierska Górka

grupa 3

11 cze 12:45 1
Strzelin

2
Warszawa

1
Rączna

grupa 4

4
Gliwice

3
Kielce

2
Olsztyn



1 MIKA Małgorzata (Reda) 261

##

8 LEWKOWICZ Urszula (Biała Podlaska) MIKA Małgorzata 263

5 SAWECKA Małgorzata (Warszawa) WNĘK Anna WNĘK Anna

##

4 WNĘK Anna (Strzelin)

3 ROŻEK Sylwia (Rączna) 262 WNĘK Anna

##

6 MYRCHEL-RUTKOWSKA Anita (Olsztyn) MYRCHEL-RUTKOWSKA AnitaMYRCHEL-RUTKOWSKA Anita

7 OGOŃSKA Iwona (Zabrze) KUKLA Sabina

##

2 KUKLA Sabina (Pszczyna)

603

I LEWKOWICZ Urszula (Biała Podlaska)

## SAWECKA Małgorzata

II SAWECKA Małgorzata (Warszawa) SAWECKA Małgorzata

y KUKLA Sabina

604

III ROŻEK Sylwia (Rączna)

## ROŻEK Sylwia ROŻEK Sylwia

IV OGOŃSKA Iwona (Zabrze)

x MIKA Małgorzata

>> >> 2 1

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 11-13.06.2021

kobiety 40-49 lat - gra pojedyncza - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał

3:1 (2,8,-9,7)

→x   14.06 10:45 S1 3:0 (6,9,12)

3:0 (7,9,7)

14.06 13:40 S4 3:0 (2,7,3)

3:0 (5,5,3)

→y   14.06 10:45 S2 3:2 (-6,-5,9,7,9)

3:0 (3,6,8)

TP runda 1 TP runda 2

7-8 5-6

13.06  S

14.06 11:55 S2 3:0 (7,8,10)

3-4

3:0 (3,5,8)

13.06  S 3:0 (6,5,6)

14.06 11:55 S1

3:1 (-4,6,9,5)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

1 1589 WNĘK Anna 354 1974 Strzelin DŚL 330

2 195 MYRCHEL-RUTKOWSKA Anita 588 1975 Olsztyn WMZ 305

3-4 1311 SAWECKA Małgorzata 261 1976 Warszawa MAZ 272

1758 ROŻEK Sylwia 591 1979 Rączna MŁP 272

5-6 1571 KUKLA Sabina 321 1980 Pszczyna ŚLS 243

1519 MIKA Małgorzata 221 1980 Reda POM 243

7-8 1532 LEWKOWICZ Urszula 71 1972 Biała Podlaska LLS 223

1717 OGOŃSKA Iwona 542 1973 Zabrze ŚLS 223

9-12 1499 MIJAS Sylwia 330 1980 Skarżysko-Kamienna ŚWI 196

1552 SZATANIK Marta 211 1978 Węgierska Górka ŚLS 196

1501 ROBAKOWSKA Joanna 122 1974 Jastarnia POM 196

1598 OSUCH Ewa 389 1981 Kielce ŚWI 196

13 1606 GRODZICKA Aneta 404 1979 Gliwice ŚLS 176

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 11-13.06.2021

kobiety 40-49 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


